



## Månedsbrev for mai 2023

«Kom mai du skjønne milde,  
gjør skogen atter grønn,  
og la ved bekk og kilde  
fiolen blomstre skjønn....»



### PRESIDENT JENNIFER JONES I SAMTALE MED PAVEN



Et historisk møte....

I møte med pave Frans, forteller Jennifer Jones at hun er Rotary internationals første kvinnelige president. Paven kom da med nyheten om at han vil tillate kvinner å stemme på det kommende bispemøte. En historisk barriere er brutt. Bare få måneder tidligere besøkte hun D2305 i Ålesund, et fantastisk møte!

4.mai 1987 var en merkedag i Rotarys historie. Da fikk kvinner adgang til medlemskap i Rotary.

### ROTARY I HELE LANDET OG VÅRT DISTRIKT 2305 STØTTER UKRAINA



**Innsamlingsaksjonen «Hjelp til Ukraina».**

Pengene går til mobile førstehjelpsklinikker. De lokale Rotary-klubbene organiserer innsamlingsaksjoner overfor lokalt

næringsliv, enkeltpersoner etc. Med denne aksjonen bidrar Rotary med hjelp og viser støtte og omtanke. Jeg ser på facebook og på klubbenes hjemmesider at det er mye forskjellig som skjer rundt omkring. Noen har satt i gang «spleis», andre arrangerer kulturkvelder og noen står på stands. Andre utfordrer også egne klubbmedlemmer til å støtte økonomisk. Det er helt opp til hver enkelt klubb om dere ønsker å delta på denne fellesaksjonen og på hvilken måte. Flere Rotary-klubber, både i øst og vest, samarbeider med Rotary-klubber i Ukraina for å sikre at hjelpesendingene kommer trygt fram. Rotary bidrar til krigsrammede i Ukraina på mange forskjellige måter, alle aksjonene er like viktige!



Jeg ser også at flere av dere har fått pressen med på laget. Flott oppslag i Hamar Arbeiderblad, der Hamar Vest RK har fått et flott oppslag. På facebook leser jeg om hvordan Stranda RK, ved president Svein Lunde, stiller spørsmålet: «Hva kan Rotary-klubben vår gjøre for at flyktningene fra Ukraina skal ha det bra?»

Se video: <https://www.youtube.com/watch?v=JQu57YbJmV0> (Åpne hyperkobling). Mer om prosjektet kan dere lese på Rotary D2305 sin hjemmeside: <https://d2305.rotary.no>

## MÅNEDENS TEMA I MAI: UNGDOMSTJENESTEN



Mai er måneden for Rotarys ungdomsprogrammer. Rotarys utvekslingsprogram tilbyr eventyrlige muligheter. Å søke på Georgia-stipendiet er også et flott tilbud som USA har etablert. Det er et program som hvert år innvilger ettårig stipend til studenter mellom 18 – 24 år for å studere ved college og universitet i staten Georgia i USA.

## RYLA I VEST – ET VELLYKKET ARRANGEMENT!



RYLA på vestsiden av fjellene ble gjennomført 20.-22.april på Thon Hotel Ålesund. Det stilte 25 deltakere i alderen 20-30 år. Deltakerne var på besøk

på NMK (Norsk Maritimt Kompetansesenter) i Ålesund med Fremtidslabben og Simulatorsenteret.

Temaer på seminaret:

- Carl Jungs typologi – deltakerne ble bedre kjent med seg selv
- Relasjonsledelse – den norske ledermodellen
- Presentasjonsteknikk

## STYRESEMINAR I ØST – SNART KLARE TIL START?



DGE Anders Andersson:  
Velkommen til samarbeid!



Styreseminaret hadde til hensikt å forberede klubbene på et nytt Rotary-år. Seminaret ga informasjon og opplæring innenfor flere ansvarsområder, som funksjonene sekretær, CICO, kasserer, medlemskap, kommunikasjon/PR og TRF. En del oppgaver skal forberedes før 30.juni. Dersom det er noe dere lurer på, står distriktsledelsen klar til å svare på spørsmål.

I Klubbhåndboka finner dere en oversikt over hvem som inngår i distriktsledelsen. Kontakt også AG for ditt område som kan hjelpe dere. Styreseminaret ble en møteplass for erfaringsutveksling og teambygging. For å sitere Henry Ford: «Å komme sammen er begynnelsen. Å arbeide sammen er suksess.»

Presentasjonene brukt på seminaret, kan dere finne på Distriktets hjemmeside.

Lykke til med arbeidet videre i den enkelte klubb!

## PLAN FOR MEDLEMSUTVIKLING – FRA ORD TIL HANDLING MED VERKTØYKASSE



På klubbesøkene jeg hadde med dere, var det mange som var opptatt av medlemsrekruttering. Her kommer ideer og mange forslag for å få nye medlemmer; ei verktøykasse. Det er viktig å skape interesse for Rotary, og klubbene må være synlige i lokalsamfunnet. Hvem ønsker vi å nå? Hvordan går vi fram for å spre informasjon om Rotary? Hvordan starte en satellittklubb? I «verktøykassa» kan dere få ideer og forslag. Medlemskapskomiteen i Distriktet har utarbeidet gode råd og tips som dere kan finne her på Distriktets hjemmeside. Leder Laila Hurlen.

## VELKOMMEN SOM MEDLEM I ROTARY! GRATULERER!



Lillehammer RK



Gjøvik RK



Land RK



Molde Rotaryklubb

Lillehammer RK: Ole Gunnar Austvik, Bjørn Magnus Graff, Trond B.Karlsen  
Gjøvik RK: Craig Leo Bertoia, Hanne Cathrine Bolstad  
Land RK: Anne Lise Rognlidalen, Kai Espeseth, Erland Gunderstuen  
Molde RK: Agnar Harnes, Marit Kvernmo og Svanhild Bergem

Jeg tar gjerne imot bilder fra dere som har tatt opp nye medlemmer siste tiden. De vil bli presentert i det neste månedsbrevet i juni.

## MESNA ROTARYKLUBB MØTER FOLK I STORGATA MED EI HELT FERSK ROTARY-AVIS



I informasjonsavisa om Mesna Rotaryklubb presenteres årets utvekslingsstudent, Håkon, som snart er på vei til Italia, om LAMS, skoleprosjektet i Pakistan, intervju med Ole Martin og Torstein som har vært på RYLA. En fin presentasjon av integreringsarbeidet i

Mesna Rotaryklubb. Stolt forteller de om Mesna Kultursti som klubben forærte til byens 175-årsjubileum. President Kari Slorbak slår et slag for

Rotary-slagordet: «Omtanke uten baktanke». Personene på bildet: Arild J.Evensen, Eystein Brandt, President Kari Slorbak, Åse Ryager, alle fra Mesna RK. Jeg anbefaler dere å lese avisa her:

<https://issuu.com/svendstrand/docs/lillehammeravisen?fr=sZjAyNDYwNDIwMjE>

**Jeg vil få ønske dere noen flotte mai-dager!**

Med Rotary-hilsen  
Gunhild H.Aalstad  
Distriktsguvernør 2022-23

